
Lapo 

Nr. 
 

 

           

         Šiaulių miesto savivaldybės                                                                                                                                                                                         

seniūnaičių rinkimų tvarkos aprašo 

                                 3 priedas 

                                                                      

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS  __________________ SENIŪNAITIJOS KANDIDATO Į SENIŪNAIČIUS  ________________ 
                                                                                  (seniūnaitijos pavadinimas)                                                                                                                          (vardas, pavardė)  

SIŪLYMO LAPAS 

 

Apklausos lapus išdavė  

Data 

Šis lapas turi būti pateiktas seniūnaičių rinkimų komisijai iki ______________. 
(nurodyti datą) 

 

PASTABA. PASIRAŠYTI GALI TIK ŠIOJE SENIŪNAITIJOJE GYVENAMĄJĄ VIETĄ DEKLARAVĘS GYVENTOJAS 

Aš, parašus rinkęs asmuo, patvirtinu, kad šiame rinkėjų parašų rinkimo lape rinkėjai pasirašė savo noru, duomenis įrašė ir pasirašė patys. 

 
Parašus rinkęs asmuo   ___________________                                                                                                                                        

(vardas, pavardė, parašas)                                             

Eil. 

nr.  

Rinkėjo vardas ir 

pavardė  

Rinkėjo deklaruotos 

gyvenamosios vietos adresas  

Rinkėjo telefonas Vadovaudamasis Asmens duomenų teisinės apsaugos 

įstatymo 5 str. 1 d. 1 p., sutinku, kad mano asmens 

duomenys būtų naudojami seniūnaičių rinkimų 

organizavimo reikmėms (parašas) 

Rinkėjo 

parašas  

Data 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       

14.       

15.       

 



Lapo 

Nr. 
 

 

          

         Šiaulių miesto savivaldybės                                                                                                                                                                                        

seniūnaičių rinkimų tvarkos aprašo 

                               3 priedas 

                                      

                                                                                                                 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS  __________________ SENIŪNAITIJOS KANDIDATO Į SENIŪNAIČIUS  ________________ 
                                                                                       (seniūnaitijos pavadinimas)                                                                                                                  (vardas, pavardė)  

SIŪLYMO LAPAS 

 

Apklausos lapus išdavė  

Data                                                                                                                  __________________ 

Šis lapas turi būti pateiktas seniūnaičių rinkimų komisijai iki ______________. 
(nurodyti datą) 

 

PASTABA. PASIRAŠYTI GALI TIK ŠIOJE SENIŪNAITIJOJE GYVENAMĄJĄ VIETĄ DEKLARAVĘS GYVENTOJAS     

Aš, parašus rinkęs asmuo, patvirtinu, kad šiame rinkėjų parašų rinkimo lape rinkėjai pasirašė savo noru, duomenis įrašė ir pasirašė patys. 
 

Parašus rinkęs asmuo _________________________    
(vardas, pavardė, parašas)                

Eil. 

nr.  

Rinkėjo vardas ir 

pavardė  

Rinkėjo gyvenamosios 

vietos adresas  

Rinkėjo parašas  Vadovaudamasis Asmens duomenų teisinės apsaugos 

įstatymo 5 str. 1 d. 1 p., sutinku, kad mano asmens 

duomenys būtų naudojami seniūnaičių rinkimų 

organizavimo reikmėms (parašas) 

Rinkėjo 

parašas  

Data 

16.       

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

23.       

24.       

25.       

26.       

27.       

28.       

29.       

...       

 


